ПРОТОКОЛ ЗЗСЄДЯНИЯ ЁІУКЦИОННОИ КОМИССИИ

О ПРИСВОЄНИИ ЗЄМЄЛЬНЬІМ УЧЗСТКЁІМ НОМЄРЁІ ЛОТЯ

от 21.05.2018 п.г.т.Умба МЗ 4/СП/2018

С -2
Аукционная комиссия в составе:
Председатель комиссии / /~ .Л×и7›)'*'_ АҐ- СВЄРЧКОВ

Секретарь комиссии Ё. Є РС1_С=ь -- А_Н_ Тарасов
\

Члены комиссии: ,
/

М.Г. Бычкова

.7д'4/22'<г«411 її И.М. Макарчук

1. Наименование предмета аукциона: право заключения договора аренды земельного
участка, государственная собственность на который не разграничена, расположенного на
территории муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района.

,_.,_.._. ,_.._.,_› Ьд[\.)›-^

Категория: земли населенных пунктов.
Кадастровый номер: 51:04:0090001:45.
Адрес: Мурманская область, Терский район, с.Пялица (на юго-восток от дома

1).
1.1.4. Площадь: 1200 кв. м.
1.1.5. Вид разрешенного использования: для индивидуального жилищного

строительства.
1.1.6. Целевое использование: под строительство индивидуального жилого дома.
1.1.7. Срок аренды: на 20 (двадцать) лет.
1.1.8. Ограничения (обременения): не имеются.

1.2.1. Категория: земли населенных пунктов.
1.2.2. Кадастровый номер: 51 :04:0090001:42.
1.2.3. Адрес: Мурманская область, Терский район, с.Пялица (на север от дома 10).
1.2.4. Площадь: 2000 кв. м.
1.2.5. Вид разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства.
1.2.6. Целевое использование: под строительство жилого дома.
1.2.7. Срок аренды: на 20 (двадцать) лет.
1.2.8. Ограничения (обременения): земельный участок полностью находится в

водоохранной зоне и прибрежной защитной полосе реки Пялица (в соответствии с ч.4 и ч.13
ст.65 Водного кодекса Российской Федерации и письмом Баренцево-Беломорского
территориального управления Федерального агентства по рыболовству от 23.11.2017 Ме 05-
54/4721).

2. Уполномоченный орган: администрация Терского района.
2.1. Адрес уполномоченного органа: 184703, Мурманская область, Терский район,

п.г.т.Умба, ул.Дзержинского. д.42, телефон/факс: (815-59) 5-04-45, е-птаіі:
гегз1<іЬеге<5@сот.те1зти.

2.2. Место и время заседания комиссии: Мурманская область, Терский район.
п.г.т.Умба, ул.Дзержинского, д.42, 15 часов 30 минут.

1

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Присвоение номера лота земельным участкам. государственная собственность на
которые не разграничена, представленным на аукцион на право заключения договора аренды
земельных участков, который назначен на 26 июня 2018 года.

Аукционная комиссия решила:

ПРИСВОИТЬ, ПрЄДСТаВЛЄННЬІМ ЗЄМЄЛЫ-ІЬІМ УЧЕІСТКЕІМ. НОМЄР ЛОТ21 В СООТВЄТСТВИИ С

П ИЛОЖЄНИЄМ.
р -ч-<7

Председатель аукционной комиссии ( ' "`
/г- ._, › 'т 'Г -Секретарь аукционной комиссии /111 СЧ1*-1 В”/_

\ 1,,

2

Приложение
К ПрОТОКОЛу ЗЄІСЄДЗНИЯ ЄІУКЦИОІ-І1-[Ой КОМИССИИ

Номер лота

от 21.05.2018 Не 4/СП/2018

ЗЄМЄЛЬНЬІХ УЧЗСТКОВ, ВЬІСТЗВЛЄННЬІХ На 21)/КЦИОН

На ПІЭЭВО ЗЗКЛЮЧЄНИЯ ДОГОВОРИ 211361-ІДЬІ ЗЄМЄЛЬНОГО УЧЕІСТКЕІ

М
п/п Характеристики земельного участка Кадастровый номер Номер

земельного участка лота

1.

Земельный участок из земель населенных пунктов с
кадастровым Ме 51:04:0О90001:45, площадью 1200
кв. м, расположенный по адресу: Мурманская
область, Терский район, с.Пялица (на юго-восток от
дома 1), с видом разрешенного использования: для
индивидуального жилищного строительства, с
целью использования: под строительство
индивидуального жилого дома. Кадастровая
стоимость земельного участка с кадастровым Ме
51:04:0090001:45 - 75 960,00 руб. (семьдесят пять
тысяч девятьсот шестьдесят рублей 00 копеек)

51:04:0090001:45 1

2.

Земельный участок из земель населенных пунктов с
кадастровым Ме 51:04:0090001:42, площадью 2000
кв. М, расположенный по адресу: Мурманская
область, Терский район, с.Пялица (на север от дома
10), с видом разрешенного использования: для
ведения личного подсобного хозяйства, с целью
использования: под строительство жилого дома.
Кадастровая стоимость земельного участка с
кадастровым Мг 51:04:О0900О1:42 - 126 600,00 руб.
(сто двадцать шесть тысяч шестьсот рублей 00
копеек)

51 :04:0090001:42 2

3